



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.: 0290736366

ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM
BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA
- Caxias do Sul - RS - CEP 95100000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
11564	PISO BRIS BROWN 50X50 2,51M Volumes: 4	10,04 M2	24,90	250,00
2643	PISO VERNIZ IMBUIA 0,50 X 0,50 (9) 2,51MT Volumes: 2	5,02 M2	29,90	150,10
3086	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	7 UN	22,50	157,50
27782	REJUNTE MARROM CAFE 1KG	1 KG	7,00	7,00
27778	REJUNTE CINZA CLARO 1KG	3 KG	7,00	21,00
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	2 KG	16,90	33,80
66613	TEDOLIT STANDARD 900 ML AZUL FRANCA TEDOX	1 UN	49,90	49,90
70004	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	4 SC	8,50	34,00

Quantidade Total de Itens:	33,06
Valor Total R\$:	703,30
Desconto R\$:	58,30
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	645,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Débito T.E.F.	645,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 1421 6500 1000 0087 0610 0009 0052

CPF: 307.450.399-87

LEONEL FRANCISCO VARGAS DE LIMA

Cliente: 946

RUA OSMAR ALVES DA ROSA,
212/CASA Bairro PETROPOLIS -
Caxias do Sul - RS - CEP 95070557
Fone: (54) 999955368



NFC-e nº 8.706 Série 1 02/08/2025 11:05:10
Protocolo autorização: 243251441319979
Data autorização: 02/08/2025 11:05:10

Orçamento 14.236

Valor Aproximado Tributos: R\$ 172,19 (27,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: MARCIA 54 2132-5175

Operador: GABRIELI DE SOUZA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br